B13信息披露 Disclosure2025年2月28日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年2月15
日在巨潮资讯网刊登了《关于召开 2025年第二次临时股东大会的通知公告》。
本次股东大会采取现场和网络投票相结合的方式召开，根据相关规定，现发布
关于本次股东大会的提示性公告如下：

一、召开会议的基本情况
（一）股东大会届次：2025年第二次临时股东大会。
（二）股东大会召集人：公司董事会。
公司第八届董事会第二十四次会议已审议通过《关于提请召开2025年第二

次临时股东大会的议案》。
（三）会议召开的合法、合规性
本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和公司章程的相关规定。
（四）会议召开日期、时间
1、现场会议时间：2025年3月3日（星期一）下午15：00。
2、网络投票的日期和时间为：2025年3月3日，其中，通过深圳证券交易所

交易系统进行网络投票的具体时间为 2025年 3月 3日 9:15-9:25，9:30-11:30和
13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为
2025年3月3日9:15-15:00。

3、股权登记日：2025年2月24日。
（五）会议的召开方式：现场投票结合网络投票方式。
（六）出席对象：
1、在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人。于股权登记日

2025年2月24日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通
股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表
决，该股东代理人不必是本公司股东；

2、公司董事、监事和高级管理人员；
3、公司聘请的见证律师等相关人员。
（七）现场会议召开地点：四川新津工业园区A区兴园3路99号公司324会

议室。
二、会议审议事项
（一）本次股东大会审议提案名称及编码

提案编码

100

非累积投票提案

1.00

1.01

1.02

1.03

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于子公司向银行申请授信的议案》

新筑交科向成都银行申请授信

晟天新能源向建设银行申请授信

晟天新能源向邮政储蓄申请授信

备注

该列打勾的栏目可以
投票

√

√作为投票对象的子
议案数：（3）

√
√
√

（二）提案披露情况
提交本次股东大会审议的提案已经公司第八届董事会第二十四次会议审

议通过（公告编号：2025-008），具体内容详见 2025年 2月 15日在《证券时报》、
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》和巨潮资讯网披露的
相关公告。

（三）特别说明
需逐项表决的提案：提案1.00。
三、会议登记等事项
（一）会议登记方法
1、登记方式：现场登记或传真方式登记；
2、登记时间：2025年2月27日 8:30-17:30；
3、登记地点：四川新津工业园区A区兴园3路99号，公司董事会办公室。
4、登记手续
（1）法人股东登记：法人股东的法定代表人出席的，须持有股东账户卡、加

盖法人股东公章的营业执照复印件，法定代表人证明书和身份证办理登记手
续；委托代理人出席的，还须持有法定代表人亲自签署的授权委托书（附件二）
和代理人身份证；

（2）自然人股东登记：自然人股东出席的，须持有股东账户卡、持股凭证及
本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持有自然人股东亲自签署
的授权委托书和代理人身份证；

（3）异地股东可采用传真的方式登记，股东请仔细填写《股东参会登记表》
（附件三），以便登记确认。传真应在2025年2月27日前传真至公司董事会办公
室。不接受电话登记；

（4）注意事项：出席本次股东大会的股东或股东代理人请携带相关证件的
原件到场。

（二）会议联系方式
1、联系人：简杰；
2、联系电话（传真）：028-82550671；
3、地址：四川新津工业园区A区兴园3路99号，公司董事会办公室；
4、邮箱：vendition@xinzhu.com；
5、本次会议会期半天，与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。

四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会，股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统

（地址为http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，参加网络投票时涉及具体操作流程
详见附件一。

五、备查文件
（一）第八届董事会第二十四次会议决议。

成都市新筑路桥机械股份有限公司
董事会

2025年2月27日
附件一：

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码：362480
2、投票简称：“新筑投票”
3、填报表决意见：同意、反对、弃权。
4、股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。如股东

先对具体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的
表决意见为准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投
票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2025年3月3日的交易时间，即9:15-9:25，9:30一11:30，13:00

一15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为：2025年3月3日9:15-15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资

者网络服务身份认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交
所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网
投票系统http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn
在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。
附件二：

成都市新筑路桥机械股份有限公司
2025年第二次临时股东大会授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本单位（本人）出席成都市新筑路桥机械
股份有限公司于2025年3月3日召开的2025年第二次临时股东大会，受托人按
照下列指示就下列议案投票，并代为签署本次会议需要签署的相关文件。本单
位（本人）对本次会议审议的各项议案的表决意见如下：

提案编码

100

非 累 积 投 票
提案

1.00

1.01

1.02

1.03

提案名称

总议案：除累积投票提案外的所有提案

《关于子公司向银行申请授信的议案》

新筑交科向成都银行申请授信

晟天新能源向建设银行申请授信

晟天新能源向邮政储蓄申请授信

备注

该列打勾的栏目可以投
票

√

√作为投票对象的子议案数：（3）

√
√
√

表决意见

同意 反对 弃权

注：1、上述议案，委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”对应
栏中打“√”为准，对同一审议事项不得有两项或两项以上的指示。如果委托人
对某一审议事项的表决意见未作具体指示或者对同一审议事项有两项或两项
以上指示的，受托人有权按自己的意思决定对该事项进行投票表决。

2、授权委托书的有效期限为自授权委托书签署之日起至本次会议结束时
止。

3、法人股东由法定代表人委托的代理人出席会议的，授权委托书应由法定
代表人签署并加盖法人股东印章。

委托人/单位（签名盖章）：
委托人身份证号码/单位营业执照号码：
委托人/单位股票账号：
委托人/单位持股数：
委托人/单位持有股份的性质：
受托人（签名）：
受托人身份证号：
签发日期：
附件三

股东参会登记表
股东名称（姓名）

地址

有效证件及号码

股东账号

持股数量

股份性质

联系电话

电子邮件

填写日期

证券代码：002480 证券简称：新筑股份 公告编号：2025-011

成都市新筑路桥机械股份有限公司
关于召开2025年第二次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

兴业皮革科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月20日召开第
六届董事会第七次会议，会议审议通过了《关于公司为子公司提供担保额度的
议案》，该议案于2024年5月15日经公司2023年度股东大会审议通过。公司向
下属子公司提供累计不超过12.3亿元的新增担保额度，其中为子公司徐州兴宁
皮业有限公司（以下简称“兴宁皮业”）提供担保额度15,000万元，上述担保额度
的有效期为自股东大会审议通过之日起12个月内。上述具体内容详见公司于
2024年4月23日在《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披
露的《兴业皮革科技股份有限公司关于为子公司提供担保额度的公告》（2024-
018）。

一、担保情况概述
江苏银行股份有限公司睢宁支行（以下简称“江苏银行睢宁支行”）批准向

子公司兴宁皮业提供额度为 4,000万元的综合授信额度，该授信额度可用作贸
易融资、流动资金贷款等，授信期限为自江苏银行睢宁支行审批通过之日起 1
年，由公司为本次授信及其授信条件下的融资提供连带责任担保。

以上担保金额在公司已履行审批程序的担保额度以内，无需履行其他审批
程序。

二、被担保人基本情况
名称：徐州兴宁皮业有限公司
统一社会信用代码：91320324558018082W
注册资本：7,500万元
企业法定代表人：颜清海
成立日期：2010年6月28日
公司类型：有限责任公司
住所：睢宁经济开发区光明路1号
经营范围：利用清洁化技术从事原皮、蓝湿皮的加工，皮革后整饰新技术加

工，高档皮革（沙发革、汽车坐垫革）的加工，皮鞋、皮箱、皮包及其他皮制品的制
造与销售，皮革新技术、新工艺的研发，自营和代理各类商品及技术的进出口业
务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项
目经相关部门批准后方可开展经营活动）

兴宁皮业为公司全资子公司，公司持有其100%的股权。
兴宁皮业2023年度及2024年1-9月的财务状况如下：

单位：元

项目

资产总额

流动资产合计

非流动资产合计

负债总额

2023年1-12月/
2023年12月31日

190,077,067.44

118,778,869.32

71,298,198.12

124,155,416.74

2024年1-9月/
2024年9月30日

168,224,562.84

96,644,679.13

71,579,883.71

102,726,701.94

备注

流动负债合计

非流动负债合计

股东权益

销售收入

净利润

资产负债率

124,155,416.74

65,921,650.70

253,298,804.16

7,113,536.27

65.32%

102,726,701.94

65,497,860.90

129,753,503.64

-423,789.80

61.07%

三、担保协议的主要内容
江苏银行股份有限公司睢宁支行批准向兴宁皮业提供额度为4,000万元的

综合授信额度，该授信额度可用作贸易融资、流动资金贷款等，授信期限为自江
苏银行睢宁支行审批通过之日起1年，由公司为本次授信及其授信条件下的融
资提供连带责任担保。

四、公司累计对外担保情况
公司目前已审批对外担保执行情况如下：
担保方

公司

合 计

被担保方

福建兴业东江环保科技
有限公司

徐州兴宁皮业有限公司

福建宝泰皮革有限公司

宏兴汽车皮革（福建）发
展有限公司

福建瑞森皮革有限公司

授信银行

中国民生银行股份有限公司泉州晋江支行

莱商银行股份有限公司睢宁支行

南京银行股份有限公司徐州分行

江苏银行股份有限公司睢宁支行

招商银行股份有限公司徐州分行

中信银行股份有限公司漳州分行

中国银行股份有限公司漳浦支行

平安银行股份有限公司泉州分行

交通银行股份有限公司泉州分行

交通银行股份有限公司泉州分行

中国信托商业银行股份有限公司厦门分行

中国银行股份有限公司石狮支行

光大银行股份有限公司泉州分行

招商银行股份有限公司泉州分行

兴业银行股份有限公司晋江安海支行

泉州银行股份有限公司晋江梅岭支行

厦门银行股份有限公司泉州分行

中国民生银行股份有限公司晋江支行

中国工商银行股份有限公司漳浦支行

中国银行股份有限公司漳州分行

中信银行股份有限公司漳州分行

-

担保额度（万元）

6,502.50

2,000

5,000

4,000

2,000

5,000

11,337

5,000

5,000

8,000

7,467.29

7,000

3,500

7,000

6,000

5,000

5,000

8,000

4,645

12,000

8,000

127,451.79

截止目前，公司对外担保额度为127,451.79万元（其中董事会已审批为全资
子公司的担保额度为37,645万元），占公司2023年度经审计归属上市公司股东
的净资产（合并报表）的 53.08%，占公司 2023年度经审计总资产（合并报表）
30.99%。公司及子公司不存在逾期担保。

特此公告。
兴业皮革科技股份有限公司

董事会
2025年2月27日

证券代码：002674 证券简称：兴业科技 公告编号：2025-009

兴业皮革科技股份有限公司
关于为子公司提供担保的进展公告（九）

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2025-016
转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司
关于变更公开发行可转换公司债券
持续督导保荐代表人及发行股份购买

资产并募集配套资金持续督导
独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州华亚智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到东吴证券股
份有限公司（以下简称“东吴证券”）出具的《关于变更苏州华亚智能科技股份有
限公司公开发行可转换公司债券持续督导保荐代表人的函》及《关于变更苏州
华亚智能科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金持续督导独立
财务顾问主办人的函》。

东吴证券为公司2022年度公开发行可转换公司债券项目的持续督导机构，
潘哲盛先生、陈辛慈女士为公司持续督导保荐代表人。鉴于潘哲盛先生个人工
作变动，为方便日后持续督导工作的有序开展，东吴证券决定由保荐代表人周
祥先生（简历附后）接替担任公司的持续督导保荐代表人，继续履行相关保荐职
责。

本次变更后，公司公开发行可转换公司债券项目持续督导保荐代表人为周
祥先生、陈辛慈女士，持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易
所规定的持续督导义务结束为止。

东吴证券为公司发行股份购买资产并募集配套资金项目的独立财务顾
问。独立财务顾问主办人为周祥先生、潘哲盛先生。鉴于潘哲盛先生个人工作
变动，为方便日后持续督导工作的有序开展，东吴证券决定由独立财务顾问主
办人高玉林先生（简历附后）接替担任公司的持续督导独立财务顾问主办人，继
续履行相关持续督导职责。

本次变更后，公司发行股份购买资产并募集配套资金项目持续督导独立财
务顾问主办人为周祥先生、高玉林先生，持续督导期至中国证券监督管理委员
会和深圳证券交易所规定的持续督导义务结束为止。

本次变更不影响东吴证券对公司的持续督导工作，公司董事会对潘哲盛先
生在对公司持续督导期间所做的工作表示衷心的感谢！

特此公告！
苏州华亚智能科技股份有限公司

董事会
2025年2月28日

附1：保荐代表人周祥先生简历
周祥，高级副总裁，保荐代表人，注册会计师。8年投资银行从业经历，曾主

持或参与了赛伍技术（SH:603212）IPO、华亚智能（SZ:003043）IPO、旭杰科技（BJ:
836149）IPO、明阳科技（BJ:837663）IPO 等保荐项目以及华亚智能（SZ:003043）

发行股份购买资产并募集配套资金等项目，在保荐业务执业过程中严格遵守
《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

附2：独立财务顾问主办人高玉林先生简历
高玉林先生，保荐代表人，具有中国注册会计师资格、法律职业资格。曾参

与金宏气体（688106）可转债、圣晖集成（603163）IPO等项目，在保荐业务执业过
程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，执业记录良好。

股票代码：003043 股票简称：华亚智能 公告编号：2025-015
转债代码：127079 转债简称：华亚转债

苏州华亚智能科技股份有限公司
关于公司股东、实际控制人之一持有
可转债比例合并变动达10%的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州华亚智能科技股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》“证监许可〔2022〕2756号”文核准，公司于2022
年12月16日公开发行了3,400,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总
额 34,000.00万元。经深圳证券交易所“深证上〔2023〕14号”文同意，公司 34,
000.00万元可转换公司债券于2023年1月16日起在深交所挂牌交易，债券简称

“华亚转债”，债券代码“127079”。
近日，公司收到持股5%以上股东苏州春雨欣投资咨询服务合伙企业（有限

合伙）（以下简称“春雨欣投资”）、公司实际控制人之一陆巧英女士通知，获悉其
分别转让持有的“华亚转债”231,818张、108,750张，合计占本次债券发行总量的
10.0167%。

本次变动后，公司实际控制人及持股 5%以上股东春雨欣投资合计持有可
转债情况如下：

股东名称

王彩男

陆巧英

王景余

春雨欣投资

合 计

本次变动前

持有数量
（张）

0

113,754

382,500

231,818

728,072

持有比例（%）

0.00

3.35

11.25

6.82

21.41

本次变动情况

变动数量（张）

0

-108,750

0

-231,818

-340,568

变动比例（%）

0.00

-3.20

0.00

-6.82

-10.02

本次变动后

持有数量
（张）

0

5,004

382,500

0

387,504

持有比例（%）

0.00

0.15

11.25

0.00

11.40

注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致情况，均为四舍五入
原因造成。

本次变动后，公司控股股东、实际控制人王彩男先生及公司实际控制人王
景余先生、陆巧英女士、股东春雨欣投资，将不再是持有上市公司已发行的可转
债20%及以上的投资者。

特此公告！
苏州华亚智能科技股份有限公司

董事会
2025年2月28日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审
计，具体数据以航天宏图信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年度报
告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年度主要财务数据和指标
单位：人民币元

项目

营业总收入

营业利润

利润总额

归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的扣除非经常性
损益的净利润

基本每股收益

加权平均净资产收益率（%）

总资产

归属于母公司的所有者权益

股本

归属于母公司所有者的每股净资产

本报告期

1,591,617,047.79

-1,578,415,552.79

-1,577,606,274.46

-1,432,111,852.83

-1,489,530,985.05

-5.48

-91.16

本报告期末

4,747,223,341.66

981,687,571.75

261,277,392.00

3.76

上年同期

1,818,742,736.36

-425,161,488.83

-433,624,159.01

-374,205,669.01

-453,758,250.62

-1.63

-14.88

本报告期初

6,477,369,987.07

2,283,490,183.44

261,192,901.00

8.74

增减变动幅度

-12.49%

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

减少76.28个百分点

增减变动幅度

-26.71%

-57.01%

0.03%

-56.98%

注：1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填制，但未经审计，最终数据以公司

2024年年度报告中披露的数据为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内，公司实现营业收入 1,591,617,047.79元，同比下降 12.49%；实现归

属于母公司所有者的净利润-1,432,111,852.83元，同比下降282.71%；实现归属于
母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1,489,530,985.05 元，同比下降
228.27%；报告期末总资产4,747,223,341.66元，较期初下降26.71%；归属于母公司
的所有者权益981,687,571.75元，较期初下降57.01%。

公司的客户主要集中在政府、大型国企和特种领域，全年新签订单相比去年
同期下降约 18%，受地方政府财政承压等因素影响，政府订单与上年同期相比基
本持平，其中传统政府信息化项目订单减少，数据服务订单增加；另一方面，报告
期内公司在军队采购网（以下简称“军采网”）招投标资质暂停，近6个月无法参与

特种领域投标，且上半年公司已中标未签约的部分特种领域订单被取消，公司特
种领域全年新签订单额大幅下降。

（二）主要指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
营业利润较上年同期减少271.25%，利润总额较上年同期减少263.82%，归属

于母公司所有者的净利润较上年同期减少282.71%，归属于母公司所有者的扣除
非经常性损益的净利润较上年同期减少228.27%，归属于母公司的所有者权益较
上年同期减少 57.01%，归属于母公司的所有者的每股净资产较上年同期减少
56.98%，基本每股收益较上年同期减少236.20%，加权平均净资产收益率较上年同
期减少76.28个百分点。

主要原因如下：
1、特种领域采购资格的影响。自2024年7月6日公司被军采网暂停采购资格

后，公司在特种领域储备无法参与投标，部分项目因受军队采购网暂停事项影响
不能签订合同，导致已投入的成本结转至当期成本，对公司利润产生了较大影响。

2、信用减值损失的影响。报告期内，受宏观经济环境承压的影响，部分客户
回款不及预期，账龄加长，公司2024年计提信用减值损失较上年同期增加。目前，
公司正积极与地方政府客户沟通，已将部分项目列入2025年化债清单，同时公司
已采取各种有效措施，积极促进回款。

3、利息支出增加的影响。受2023年融资总额增加的影响，2024年支付的利息
相比去年同期略有增加，同时计提了可转换公司债券利息，导致2024年财务费用
同比增长。

4、其他方面的变化。报告期内，公司通过精细化运营管理、加大成本控制力
度，购买商品、接受劳务支付的现金及人工费用等经营支出大幅下降。未来，公司
将聚焦优势业务，增加卫星星座数据服务收入，探索新的业务增长点，推动企业高
质量发展，预计公司2025年将实现大幅减亏。

三、风险提示
截至本公告披露日，公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定

性因素。本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，归属于上市公司股
东的净利润等主要指标可能与公司2024年年度报告中披露的数据存在差异，具体
数据以公司2024年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

特此公告。
航天宏图信息技术股份有限公司

董事会
2025年2月28日

证券代码：688066 证券简称：航天宏图 公告编号：2025-009
债券代码：118027 债券简称：宏图转债

航天宏图信息技术股份有限公司2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载珠海高凌信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024年度
主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2024
年年度报告为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年度主要财务数据和指标
单位：元

项目

营业总收入

营业利润

利润总额

归属于母公司所有者的
净利润

归属于母公司所有者的
扣除非经常性损益的净

利润

基本每股收益（元）

加权平均净资产收益率

总资产

归属于母公司的所有者
权益

股本

归属于母公司所有者的
每股净资产（元）

本报告期

266,081,628.76

-38,736,788.75

-38,924,435.04

-51,992,490.69

-90,010,741.14

-0.40

-2.83%

本报告期末

1,966,950,729.65

1,785,045,059.94

129,317,000.00

13.80

上年同期

调整前

356,394,236.50

47,234,602.00

45,624,941.24

46,051,725.15

12,974,340.94

0.50

2.48%

本报告期初

调整前

2,066,963,445.52

1,872,957,517.45

92,906,379.00

20.16

调整后

356,394,236.50

47,234,602.00

45,624,941.24

46,051,725.15

12,974,340.94

0.35

2.48%

调整后

2,066,963,445.52

1,872,957,517.45

130,068,930.00

14.40

增减变动幅度
（％）

调整后

-25.34

-182.01

-185.31

-212.90

-793.76

-214.29

减少 5.31 个百
分点

增减变动幅度
（％）

调整后

-4.84

-4.69

-0.58

-4.14

注 1：报告期内，公司实施了资本公积转增股本，本次转增股本以方案实施
前的公司总股本 92,906,379股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4
股, 共计转增 37,162,551 股，公司总股本由 92,906,379 股增加至 130,068,930
股。根据《企业会计准则第 34 号一一每股收益》的规定“发行在外普通股或潜
在普通股的数量因派发股票股利、公积金转增资本、拆股而增加或因并股而减
少，但不影响所有者权益金额的，应当按调整后的股数重新计算各列报期间的
每股收益。”为保持前后期可比性，以调整后的股数重新计算每股收益以及归属
于母公司所有者的每股净资产。除此以外本报告期初数同法定披露的上年年
末数。

注 2：报告期内，公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司股份，
所回购的股份已依法注销并减少注册资本，总计注销公司股份751,930股，公司

总股本由130,068,930股变更为129,317,000股。
注3：以上数据及指标以合并报表数据填制，未经审计，最终以公司2024年

年度报告中披露的数据为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内，公司实现营业收入 26,608.16万元，同比减少 25.34%；实现归属

于母公司所有者的净利润-5,199.25万元，同比减少212.90%；实现归属于母公司
所有者的扣除非经常性损益的净利润-9,001.07万元，同比减少793.76%。

报告期末，公司总资产 196,695.07万元，较期初减少 4.84%；归属于母公司
的所有者权益178,504.51万元，较期初减少4.69%。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因
报告期内，公司营业利润较上年同期减少182.01%，利润总额较上年同期减

少185.31%，归属于母公司所有者的净利润较上年同期减少212.90%，归属于母
公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期减少793.76%，基本每股
收益较上年同期减少214.29%。

以上变动的主要原因如下：
1、营业收入影响：报告期内，受军队体制改革的影响，军用电信网通信设备

业务收入较上年同期降幅达较大。
2、期间费用影响：报告期内，公司持续投入研发，期间费用投入总额未按收

入降幅同比减少。
3、信用减值影响：报告期内，部分应收账款未能及时回款，根据会计准则计

提信用减值损失金额较上年同期增长较多。
4、所得税费用影响：针对子公司的持续亏损，并对未来五年盈利进行预测，

基于谨慎性原则，对以前期间确认的部分递延所得税资产进行转回。
三、风险提示
截至本公告披露日，公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确

定因素。本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务
所审计，具体数据以公司正式披露的经审计后的2024年年度报告为准，敬请广
大投资者注意投资风险。

四、上网公告附件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主

管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
特此公告。

珠海高凌信息科技股份有限公司董事会
2025年2月28日

证券代码：688175 证券简称：高凌信息 公告编号：2025-014

珠海高凌信息科技股份有限公司
2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带
责任。

重要内容提示：
● 可转债到期日和兑付登记日：2025年4月8日
● 兑付本息金额：110元人民币/张（含税）
● 兑付资金发放日：2025年4月9日
● 可转债摘牌日：2025年4月9日
● 可转债最后交易日：2025年4月2日
● 可转债最后转股日：2025年4月8日
自 2025年 4月 3日（可转债停止交易起始日）至 2025年 4月 8日（可转债

转股期结束日），“鼎胜转债”持有人仍可以依据约定的条件将“鼎胜转债”转
换为公司股票。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督
管理委员会《关于核准江苏鼎胜新能源材料股份有限公司公开发行可转换公
司债券的批复》证监许可[2019]6号文核准，于 2019年 4月 9日向社会公开发
行1254万张可转换公司债券，每张面值100元，按面值发行，发行总额125,400
万元，期限6年(即2019年4月9日～2025年4月8日)。经上海证券交易所自
律监管决定书[2019]65号文同意，2019年4月30日起在上海证券交易所挂牌
交易，债券简称“鼎胜转债”，债券代码“113534”。

根据《上市公司证券发行管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》及
《江苏鼎胜新能源材料股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》
（以下简称“《募集说明书》”），现将鼎胜转债到期兑付摘牌事项提示公告如
下：

一、兑付方案
根据《募集说明书》的有关约定，在本次发行的可转换公司债券期满后五

个交易日内，公司将按债券面值的 110%（含最后一期利息）的价格赎回全部
未转股的可转换公司债券。“鼎胜转债”到期兑付本息金额为110元人民币/张
（含税）。

二、可转债停止交易日
根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定，“鼎胜转债”将于2025年4

月3日开始停止交易，4月2日为“鼎胜转债”最后交易日。
在停止交易后、转股期结束前（即 2025年 4月 3日至 2025年 4月 8日），

“鼎胜转债”持有人仍可以依据约定的条件将“鼎胜转债”转换为公司股票。
公司股票当前收盘价与转股价格（7.61元/股）存在一定差异，请投资者注

意转股可能存在的风险。
三、兑付债券登记日（可转债到期日）

“鼎胜转债”到期日和兑付登记日为2025年4月8日，本次兑付的对象为
截止2025年4月8日上海证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公
司上海分公司（以下简称“中登上海分公司”）登记在册的“鼎胜转债”全体持
有人。

四、兑付本息金额与兑付资金发放日
“鼎胜转债”到期兑付本息金额为110.00元人民币/张（含税），兑付资金发

放日为2025年4月9日。
五、兑付办法

“鼎胜转债”到期兑付的本金和利息将由中登上海分公司通过托管证券
商划入“鼎胜转债”持有人资金账户。

六、可转债摘牌日
自 2025年 4月 3日起，“鼎胜转债”将停止交易。自 2025年 4月 9日起，

“鼎胜转债”将在上海证券交易所摘牌。
七、其他
联系部门：证券部
咨询电话：0511-85580854
特此公告。

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司
董事会

2025年2月28日

证券代码：603876 证券简称：鼎胜新材 公告编号：2025-018
债券代码：113534 债券简称：鼎胜转债

江苏鼎胜新能源材料股份有限公司
关于“鼎胜转债”到期兑付暨摘牌的第一次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国邦医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江东盈药
业有限公司（以下简称“浙江东盈”）近日收到国家药品监督管理局核准签发
的头孢呋辛酯化学原料药上市申请批准通知书。现将相关情况公告如下：

一、药物的基本情况
通知书编号：2025YS00148
受理号：CYHS2360475
化学原料药名称：头孢呋辛酯
化学原料药注册标准编号：YBY61302025
有效期：24个月
包装规格：5kg/桶、10kg/桶、15kg/桶、20kg/桶、25kg/桶
申请事项：境内生产化学原料药上市申请
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品

符合药品注册的有关要求，批准注册。质量标准、标签及生产工艺照所附执
行。

生产企业：浙江东盈药业有限公司
生产地址：浙江省杭州湾上虞经济技术开发区纬五路
通知书有效期：至2030年2月23日
二、药物的其它相关情况

头孢呋辛酯适用于敏感细菌造成的感染的治疗。下呼吸道感染：如急性
支气管炎及慢性支气管炎急性发作和肺炎。上呼吸道感染：包括耳、鼻、咽喉
感染，如中耳炎、鼻窦炎、扁桃体炎及咽炎。皮肤及软组织感染：如疖病，脓皮
病和脓疱病。淋病：急性无并发症的淋球菌性尿道炎和子宫颈炎。经查询，
目前国内头孢呋辛酯化学原料药的主要生产厂家为广东立国制药有限公司、
安徽丰原利康制药有限公司等。

截至公告日，该原料药还获得了欧洲药品与医疗保健质量管理局
（EDQM）签发的CEP证书。

三、对本公司的影响及风险提示
本次获得头孢呋辛酯化学原料药上市申请批准通知书，表明该原料药已

符合国家相关药品审评技术标准，可进行生产销售。本次获得该上市申请批
准通知书将进一步丰富公司原料药产品管线，有利于提升本公司产品市场的
竞争力。本次获得该药物上市申请批准通知书，对本公司当期业绩无重大影
响。

由于医药产品的行业特点，各类药品的投产及未来投产后的具体销售情
况可能受到国家政策、市场环境变化等因素影响，存在不确定性。敬请广大
投资者审慎决策，注意投资风险。

特此公告。
国邦医药集团股份有限公司董事会

2025年2月28日

证券代码：605507 证券简称：国邦医药 公告编号：2025-004

国邦医药集团股份有限公司关于
全资子公司收到化学原料药上市申请批准通知书的公告